
 

 

          5   
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne___________________sprejel 
 
 
 
 

U G O T O V I T V E N I      S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je PETRA REMEC, roj. 1976, 
ekonomski tehnik, Miren 125/b, Miren, nepreklicno odstopila s funkcije predsednice sveta 
zavoda Mladinski center Nova Gorica. 

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 109-5/2007 
Nova Gorica,         
         Mirko Brulc 
            ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne__________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Kot nadomestnega člana sveta zavoda Mladinski center Nova Gorica se imenuje: 
 

 LUKA MANOJLOVIČ, roj. 1981, inţ. informatike, Ledine 10, Nova Gorica.  
 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka:109-5/2007 
Nova Gorica,  
         Mirko Brulc 
            ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
 
Nova Gorica, 21. septembra 2010 
 
 
 

O B R A Z L O Ţ I T E V 
 
 
 

Predsednica sveta zavoda Mladinski center Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica obvestila o nepreklicnem odstopu z omenjene funkcije. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 21. 9. 2010, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloţeni sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Andrej Miška 
Miran Ljucovič, Vodja sluţbe MS     PREDSEDNIK 


